

■ 連結貸借対照表 (平成17年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,457,263	流動負債	538,845
現金及び預金	483,378	支払手形及び買掛金	330,749
受取手形及び売掛金	481,964	短期借入金	100,000
たな卸資産	424,833	未払法人税等	17,000
その他	68,304	未払消費税等	14,258
貸倒引当金	△ 1,217	賞与引当金	7,000
固定資産	1,484,495	その他	69,837
有形固定資産	1,054,387	固定負債	218,168
建物及び構築物	390,150	繰延税金負債	13,161
運搬具	239	退職給付引当金	19,231
その他	51,815	役員退職慰労引当金	184,776
土地	612,181	預り保証金	1,000
無形固定資産	41,881	負債合計	757,013
投資その他の資産	388,226	(資本の部)	
投資有価証券	96,685	資本金	656,207
差入保証金	153,243	資本剰余金	852,070
その他	174,602	利益剰余金	657,052
貸倒引当金	△ 36,304	株式等評価差額金	19,415
資産合計	2,941,759	資本合計	2,184,745
		負債及び資本合計	2,941,759

■ 連結損益計算書 (平成16年4月1日から平成17年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目		金 額	
経常部の損益	営業収益		
	売上高		2,158,844
	営業費用		
	売上原価	837,863	
	販売費及び一般管理費	1,172,512	2,010,375
	営業利益		148,468
	営業外収益		
	受取利息及び配当金	519	
	為替差益	6,332	
	店舗賃貸収入	1,719	
雑収入	2,027	10,598	
営業外費用			
支払利息	1,277		
売上割引	806		
店舗賃貸原価	1,693		
貸倒引当金繰入額	6,000	9,777	
経常利益		149,289	
特別損益の部	特別利益		
	貸倒引当金戻入益	878	
	投資有価証券売却益	88	966
	特別損失		
	固定資産除却損	9,613	
その他	400	10,013	
税金等調整前当期純利益			140,241
法人税、住民税及び事業税		11,516	
法人税等調整額		—	11,516
当期純利益			128,725